

Jaunpils pagasta konsultatīvās padomes  
**SANĀKSMES PROTOKOLS**  
Tukuma novadā, Jaunpils pagasta bibliotēkā, Jaunpils pagastā

**PROTOKOLS**

**2023.gada 30.martā**  
**Nr.3**

**SĒDES DARBA KĀRTĪBA:**

1. Iepazīšanās ar Jaunpils un Viesatu pagastu pārvaldes budžeta pozīcijām;
2. Iesūtīto ierosinājumu, par talkošanas vietām, izskatīšana;
3. Saimnieciskie jautājumi un vajadzības Jaunpils pagastā.

**Sēde sāka: 18:00**

**Sēdē piedalās 8 Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi:**

Juta Vasjatkina, Denisa Vitenberga, Ligija Rutka, Liene Kozlovska, Maija Podagele, Raivis Pranis, Kārlis Ķergalvis, Līga Kaudze (turpmāk-Padome).

**Sēdē attaisnojošu iemeslu dēļ nepiedalās 1 Padomes loceklis:**

Silva Zāgmane, (attaisnojoša prombūtne)

**Viesi:** Jaunpils un Viesatu pagasta pārvaldes vadītāja B.Rasa.

**Sēdi vada:** Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētājs Raivis Pranis.

**Sēdi protokolē un protokolu sagatavo:** Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vietniece Liene Kozlovska.

Jaunpils un Viesatu pagastu pārvaldes vadītāja Baiba Rasa informē par Jaunpils un Viesatu pagastu pārvaldes galvenajām budžeta pozīcijām un plānotajiem darbiem 2023.gadā:

Plānojas 1.kārta, iepirkums gājēju celiņam no Pienotavas līdz Lodēm, pazemes komunikāciju izbūvei;

Stāvlaukuma pie pasta, TOP veikala atjaunošana;

Dubultās virsmas apstrāde Vēju ielā;

Tiks atremontētas autobusu pieturas- Jaunpils centrā, Levestē un Viesatās;

Labiekārtota Jaunpils Autoostas teritorija;

Jauno rotaļu laukumu papildinās ar funkcionāliem soliņiem un velo novietni;  
Iespēju robežās tiks veikta ceļu labošana kritiskajās vietās- atjaunotas ceļa zīmes,  
uzbērts grants šķembu maisījums, aukstais asfalts bedrīšu labošanai;  
Tiks izremontētas sporta namā zēnu un meiteņu dušu telpas un ģērbtuves un  
kosmētiskais remonts pagasta kāpņu telpā;  
Jaunkalnos un Pilī tiks veikti ugunsdrošības uzlabojumi;  
Jaunpils kultūras namā tiks veikta grīdas parketa slīpēšana un lakošana;  
Viesatās tiks atjaunota laivu piestātne;  
Viesatu kultūras namā tiks veikti remonta darbi un apkures katla nomaiņa;  
Viesatu pakalpojumu centrs pārcelsies uz 1.stāvu;  
Tiks sakārtota teritorija garāžu kompleksā "Dūmeņi";  
Saulē- rotaļu laukuma rekonstrukcija;

Padome ierosināja uzlabot Sudraba ielas krustojumu, un iebrauktuvi uz Jaunpils aptieku.

Daudz sūdzības izskanēja par neapmierināto ceļa seguma kvalitāti un nekvalitatīvajiem ceļiem, uz ko pārvaldes vadītāja ieteica zvanīt uz Latvijas valsts ceļu informatīvo tālruni **80005555**, vai rakstīt [lvceli@lvceli.lv](mailto:lvceli@lvceli.lv). Par pagasta pārziņā esošiem ceļiem ziņot pārvaldes vadītājam B.Rasai 20204694.

Aktualizējām jautājumu par pašvaldības policijas klātesamību Jaunpils pagastā. Turpmāk pašvaldības policijas pakalpojums iedzīvotājiem tiek sniegts centralizēti. Pašvaldības policijai iedzīvotāji aicināti zvanīt pa tālruni 8881, vai rakstīt [policija@tukums.lv](mailto:policija@tukums.lv).

Padomei ienākuši vairāki jautājumi par Jaunpils ārsta prakses darbību. Sēdes laikā tika izteikta sūdzība, par Levestes daudzdzīvokļu māju apkuri. Jaunpils Komunālā saimniecība bez jebkāda brīdinājuma mainījusi kurināšanas stundu skaitu, dzīvokļos auksts. Ar šāda veida problēmu iedzīvotāji jau saskārās 2022.gada pavasarī. Lai nonāktu pie konstruktīva risinājuma pagasta pārvaldes vadītāja B.Rasa aprīļa mēnesī solīja iedzīvotāju tikšanos ar Tukuma novada domes izpilddirektoru J.Liepiņu un Jaunpils KS valdes locekli G.Jubiņu.

Tika apspriests jautājums, kā tiek veidota, sadalīta dotācija, budžeta līdzekļi kultūras pasākumiem Jaunpils un Viesatu kultūras namos, kas domāti pagastietniekiem.

Sēdes otrajā daļā tika pārrunāti iedzīvotāju iesūtītie "Iesaki un ierosini" jautājumi un priekšlikumi. Tā kā uz visiem jautājumiem sēdes laikā atbildēt nebija iespējams, tika nolemts iesūtītos jautājumus nosūtīt elektroniski pagasta pārvaldes vadītājam B.Rasai. Atbildes sniegsim Jaunpils pagasta konsultatīvās padomes Facebook profilā.

Sēdes laikā pārrunājām Lielās talkas aktualitātes.  
Padome nolēma nākošo sapulci rīkot 25.maijā.

**Sēde slēgta: plkst. 21:00**

Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētājs: **Raivis Pranis**

Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vietniece: **Liene Kozlovska**